
Valtuustoaloite: Nuorisotila Koskenkylään 

Koskenkylä on merkittävä ja kasvava asutuskeskus Loviisassa. Sen vaikutuspiiriin kuuluu laaja 
joukko asukkaita, lapsia ja nuoria laajalta alueelta ja eri kylistä. Tämä näkyy lapsiperheiden 
suosiossa sekä toimivina palveluina, kuten suurena kyläkouluna ja varhaiskasvatusyksikköinä. 
Myönteisestä kasvusta ja kehityksestä huolimatta Koskenkylästä puuttuvat omat, turvalliset ja 
mielekkäät tilat nuorille. Tämä puute on ollut tiedossa jo vuosien ajan.  

Nuorten hyvinvointiin panostaminen on yksi keskeisimmistä tehtävistämme ja se tukee kaupungin 
sitoutumista UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -malliin. Koskenkylä tarvitsee nuorisotilat tukemaan 
nuorten kasvua, lisäämään mielekästä tekemistä, ehkäisemään syrjäytymistä sekä vahvistamaan 
koko kyläyhteisön tulevaisuutta. Tarve on sekä välttämätön että kiireellinen.  

Viimeaikainen kehitys on ollut huolestuttavaa: nuorten pahoinvoinnin ilmentyminen muun muassa 
ilkivallan kautta on lisääntynyt. Alueen kehitys voi myös kääntyä heikompaan suuntaan, ellei 
nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi toimita nyt. 

Nuorisotilojen perustaminen on vaikuttavaa ja kustannustehokasta ennaltaehkäisevää 
nuorisotyötä, jolla voidaan saavuttaa konkreettisia ja pitkäkestoisia vaikutuksia koko yhteisön 
hyvinvointiin. Päättäjät ja viranhaltijat työskentelevät jatkuvasti asukkaiden hyvinvoinnin sekä 
Loviisan elinvoiman ja vetovoiman vahvistamiseksi. Koskenkylä on hyvä esimerkki onnistuneesta 
kehityksestä, ja juuri siksi meidän on turvattava kasvavalle nuorten joukolle tarvittavat tilat, palvelut 
ja riittävät henkilöstöresurssit. 

Nuorisotilat lisäävät entisestään Koskenkylän houkuttelevuutta asuinpaikkana perheille ja viestivät, 
että Loviisa kuuntelee asukkaidensa tarpeita ja ryhtyy konkreettisiin toimiin heidän hyvinvointinsa 
edistämiseksi.  

Nuorisotilojen tulee olla kaikkien nuorten yhteisiä tiloja. Tämä edellyttää nuorten aitoa 
osallistamista suunnitteluun sekä sitoutumista inklusiivisuuden, yhdenvertaisuuden ja 
saavutettavuuden periaatteisiin. 

Me allekirjoittaneet esitämme, että Loviisan kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin toimivien, 
saavutettavien ja nuorten tarpeista lähtevien nuorisotilojen perustamiseksi Koskenkylään.​
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Fullmäktigemotion: Ungdomslokal till Forsby 

Forsby är en betydande och växande tätort i Lovisa. Dess upptagningsområde omfattar ett stort 
antal invånare, barn och unga från ett vidsträckt område och flera byar. Detta syns i 
barnfamiljernas intresse för området samt i fungerande tjänster, såsom en stor byskola och 
enheter inom småbarnspedagogiken. Trots den positiva tillväxten och utvecklingen saknar Forsby 
egna, trygga och meningsfulla utrymmen för unga. Denna brist har varit känd redan i flera år. 

Att satsa på ungas välbefinnande är en av våra viktigaste uppgifter och stöder stadens 
engagemang i UNICEFs modell Barnvänlig kommun. Forsby behöver en ungdomslokal för att 
stöda de ungas uppväxt, öka möjligheterna till meningsfull fritid, förebygga utslagning samt stärka 
hela bygemenskapens framtid. Behovet är både nödvändigt och brådskande. 

Den senaste utvecklingen har varit oroande: tecken på ungas illamående har ökat, bland annat i 
form av skadegörelse. Om vi inte agerar nu för att förbättra de ungas välbefinnande kan områdets 
positiva utveckling vända i negativ riktning. 

Inrättandet av en ungdomslokal är en verkningsfull och kostnadseffektiv form av förebyggande 
ungdomsarbete, som kan ge konkreta och långsiktiga effekter för hela gemenskapens välmående. 
Förtroendevalda och tjänsteinnehavare arbetar kontinuerligt för att stärka invånarnas 
välbefinnande samt Lovisas livskraft och attraktionskraft. Forsby är ett gott exempel på en lyckad 
utveckling, och just därför måste vi säkerställa att den växande gruppen unga har tillgång till 
ändamålsenliga lokaler, tjänster och tillräckliga personalresurser. 

En ungdomslokal skulle ytterligare stärka Forsbys attraktionskraft som bostadsort för barnfamiljer 
och signalera att Lovisa lyssnar på invånarnas behov och vidtar konkreta åtgärder för att främja 
deras välbefinnande. 

Ungdomslokalen ska vara en gemensam plats för alla unga. Detta förutsätter genuin delaktighet i 
planeringen samt ett tydligt åtagande för inkludering, jämlikhet och tillgänglighet. 

Vi undertecknade föreslår att Lovisa stad vidtar åtgärder för att inrätta en fungerande, tillgänglig 
och behovsanpassad ungdomslokal i Forsby. 
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